

ROSENØRN HOLDING ApS

Landlystvej 13
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2017

John Rosenørn Seneberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROSENØRN HOLDING ApS
Landlystvej 13
2500 Valby

CVR-nr: 29244596
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og drive virksomhed enten selv eller gennem datterselskaber ved udviklingsaktiviteter indenfor lægemiddelindustrien samt drive øvrig handels,produktions,investerings-, og finanseringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 657.116 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		661.266	16.686
Bruttoresultat		661.266	16.686
Resultat af ordinær primær drift		661.266	16.686
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			16.686
Andre finansielle omkostninger		-5.376	-5.375
Ordinært resultat før skat		655.890	11.311
Skat af årets resultat		1.226	1.228
Årets resultat		657.116	12.539
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		51.700	
Overført resultat		605.416	12.539
I alt		657.116	12.539

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		878.992	217.726
Finansielle anlægsaktiver i alt		878.992	217.726
Anlægsaktiver i alt		878.992	217.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	37.491
Tilgodehavende skat		0	1.228
Tilgodehavender i alt		0	38.719
Likvide beholdninger		301.669	7.045
Omsætningsaktiver i alt		301.669	45.764
Aktiver i alt		1.180.661	263.490

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		130.740	118.201
Overført resultat		605.416	12.539
Egenkapital i alt		861.156	255.740
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.750	7.750
Hensatte forpligtelser i alt		7.750	7.750
Skyldig selskabsskat		164.163	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		164.163	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		95.892	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.592	
Gældsforpligtelser i alt		311.755	
Passiver i alt		1.180.661	263.490

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Personaleomkostninger

Der har ikke været været ansat medarbejdere i årets løb udover direktionen.

Note nr. 2 - Skat

Selskabet har i år 2016 betalt kr. 0 i selskabsskat.

Skatten for år 2016 for koncernen er beregnet til kr 162.591,-.

Note nr. 3 - Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

	Aktiver	Hensat til tab
Værdi for Pharma Steel ApS	8.929	0
Værdi for Process Design ApS	862.313	0
Værdi af engelsk Ltd selskab	7.750	7.750
	878.992	7.750